

PRZEDMIAR ROBÓT

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3236P w m. Kowalewek”

Lp.	Podstawa	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka	Ilość	Cena jednostkowa PLN*
			Nazwa		
1		3	4	5	6
	D-01.01.01a	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1		Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych - roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym oraz sporządzenie inwentaryzacji powykonawczej	kpl.	1,00	3000,00
	D-01.02.04	ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
2		Rozebranie krawężników betonowych o wymiarach 15x30 cm, na podsypce piaskowej wraz z ławą betonową	m	360,00	10,00
3		Rozebranie nawierzchni z płytek betonowych na podsypce piaskowej i utylizacją	m2	340,00	10,00
4		Rozebranie nawierzchni kostki brukowej na podsypce piaskowej i odwiezieniem w miejsce wskazane przez właścicieli posesji	m2	120,00	12,00
5		Rozebranie płyt ażurowych gr. 8cm i odwiezieniem w miejsce wskazane przez właścicieli posesji	m2	15,00	12,00
6		Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 8x30 cm na podsypce piaskowej z odwozem i utylizacją	m	70,00	12,00
7		Mechaniczna rozbiórka nawierzchni bitumicznej o gr. 7 cm z wywozem materiału z rozbiórki oraz utylizacją (zjazdy, zatoka postojowa, pod projektowane ścieki przykrawężnikowe, przykanalik)	m2	300,00	10,00
8		Mechaniczna rozbiórka podbudowy z kruszywa łamanego o gr. do 15 cm z wywozem oraz utylizacją (zjazdy, zatoka postojowa, pod projektowane ścieki przykrawężnikowe, przykanalik)	m2	300,00	10,00
9		Rozebranie oraz przełożenie z dostosowaniem do proj. wysokości nawierzchni z kostki betonowej wraz z podsypką cem. piasek 1:4 gr. 5cm	m2	30,00	40,00
10		Mechaniczne cięcie szczelin w nawierzchni asfaltowej średniej grubości 6 cm	m	725,00	12,00
11		Zdjęcie warstwy humusu gr.10 cm z odwiezieniem na składowisko Wykonawcy	m2	450,00	3,50
	D-01.02.01	USUNIĘCIE DRZEW I KRZAKÓW			

PRZEDMIAR ROBÓT

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3236P w m. Kowalewek”

		<i>Mechaniczne karczowanie pni o średnicy 40-60cm z odwozem i utylizacją</i>	<i>szt.</i>	<i>2,00</i>	<i>300,00</i>
12		<i>Mechaniczne karczowanie krzaków o średnicy do 10 cm z wywozem i utylizacją karpiny i korzeni</i>	<i>m2</i>	<i>60,00</i>	<i>20,00</i>
	D-02.00.00	ROBOTY ZIEMNE			
13		<i>Roboty ziemne w gruncie kat. I-III, wykonanie wykopów z transportem urobku na odległość do 1km na odkład</i>	<i>m3</i>	<i>10,00</i>	<i>35,00</i>
14		<i>Roboty ziemne w gruncie kat. III pozyskanie gruntu z dokopu z transportem urobku i wbudowaniem w nasyp</i>	<i>m3</i>	<i>30,00</i>	<i>50,00</i>
	D-04.01.01	KORYTO WRAZ Z PROFILOWANIEM I ZAGĘSZCZANIEM PODŁOŻA			
15		<i>Wykonanie wykopów pod koryto wraz z wywozem gruntu z wykopu na odkład ,profilowanie i zagęszczanie koryta pod konstrukcję nawierzchni chodników o głęb. do 25 cm</i>	<i>m2</i>	<i>1120,00</i>	<i>6,00</i>
16		<i>Wykonanie wykopów pod koryto wraz z wywozem gruntu z wykopu na odkład ,profilowanie i zagęszczanie koryta pod konstrukcję nawierzchni zjazdów o głęb. do 30 cm</i>	<i>m2</i>	<i>192,00</i>	<i>9,00</i>
18		<i>Wykonanie wykopów pod koryto wraz z wywozem gruntu z wykopu na odkład ,profilowanie i zagęszczanie koryta pod konstrukcję pobocza o głęb. do 10 cm</i>	<i>m2</i>	<i>270,00</i>	<i>3,50</i>
	D-04.02.01	WARSTWY ODSĄCAJĄCE I ODCINAJĄCE			
19		<i>Warstwa odcinająca z piasku średnioziarnistego gr. 10 cm pod konstrukcją chodnika</i>	<i>m2</i>	<i>1120,00</i>	<i>4,00</i>
20		<i>Warstwa odcinająca z piasku średnioziarnistego gr. 10 cm pod konstrukcją zjazdów</i>	<i>m2</i>	<i>192,00</i>	<i>4,00</i>
	D-04.05.01	ULEPSZONE PODŁOŻE Z KRUSZYWA STABILIZOWANEGO CEMENTEM			
24		<i>Wzmocnienie podłoża kruszywem stabilizowanym cementem podbudowa z betonu C3/4 gr. 10 cm pod konstrukcję chodnika</i>	<i>m2</i>	<i>1120,00</i>	<i>18,00</i>
25		<i>Wzmocnienie podłoża kruszywem stabilizowanym cementem podbudowa z betonu C8/10 gr. 15 cm pod konstrukcję zjazdów i odtworzenia po kanalizacji</i>	<i>m2</i>	<i>192,00</i>	<i>28,00</i>
	D-04.04.02b	PODBUDOWA ZASADNICZA Z MIESZANKI KRUSZYWA NIEZWIĄZANEGO			

PRZEDMIAR ROBÓT

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3236P w m. Kowalewek”

26		Wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa kamiennego łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie gr. warstwy 20 cm po zagęszczeniu dla konstrukcji odtworzenia po kanalizacji	Mg	15,00	100,00
	D.08.01.01b	KRAWĘŻNIKI BETONOWE			
27		Wykonanie wykopu ,ustawienie krawężników betonowych o wymiarach 15/30/100 cm na ławie betonowej z oporem z betonu C12/15 i podsypce cem- piaskowej 1:4 gr. 5cm.	m	400,00	53,00
28		Wykonanie wykopu ,ustawienie krawężników betonowych najazdowych o wymiarach 15/22/100 cm na ławie betonowej z oporem z betonu C12/15 i podsypce cem- piaskowej 1:4 gr. 5cm.	m	330,00	53,00
29		Wykonanie wykopu ,ustawienie krawężników betonowych o wymiarach 12/25/100 cm na ławie betonowej z oporem z betonu C12/15 i podsypce cem- piaskowej 1:4 gr. 5cm.	m	40,00	35,00
	D-08.03.01	OBRZEŻA CHODNIKOWE			
30		Wykonanie wykopów pod koryto ,ustawienie obrzeża betonowego chodnikowego 8/30/100 na ławie betonowej z oporem z betonu C8/10 i podsypce cem- piaskowej 1:4 gr. 5cm	m	488,00	32,00
	D-05.03.23a	NAWIERZCHNIE Z BETONOWEJ KOSTKI BRUKOWEJ			
21		Wykonanie nawierzchni zjazdów z betonowej kostki brukowej koloru grafitowego grubości 8 cm na podsypce cem- piaskowej 1:4 grubości 5 cm	m2	192,00	58,00
22		Wykonanie nawierzchni chodników z betonowej kostki brukowej koloru szarego grubości 6 cm na podsypce cem- piaskowej 1:4 grubości 5 cm	m2	1120,00	56,00
31		Wykonanie ścieku z dwóch rzędów betonowej kostki brukowej gr. 8cm koloru szarego na podsypce cem -piaskowej 1:4 gr. 3cm i ławie z betonu C12/15	m	725,00	28,00
	D-08.05.06a	ŚCIEK PODCHODNIKOWY			
32		Wykonanie ścieku podchodnikowego z elementów prefabrykowanych na podsypce cem -piaskowej 1:4 gr. 5cm i ławie z betonu C12/15	m	25,00	150,00

PRZEDMIAR ROBÓT

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3236P w m. Kowalewek”

	K-01.01 K-01.02 K-01.03	KANALIZACJA DESZCZOWA			
33		Roboty ziemne w gruncie kat. I-III wykonanie wykopów liniowych lub jamistych koparkami z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na składowisko Wykonawcy	m3	22,50	30,00
34		Przygotowanie podłoża i wykonanie podsypki gr. 15 cm z piasku pod kanały z rur PVC. Materiał pozyskany z dokopu z transportem urobku i zasypaniem wraz z zagęszczeniem wykopów fundamentowych podłużnych	m3	3,00	25,00
35		Kanały z rur PVC. Rurociągi o średnicy zewnętrznej 200mm, łączonej na wcisk SN8 lite	m	30,00	120,00
36		Studzienki ściekowe uliczne betonowe prefabrykowane z betonu C35/45 o średnicy 500 mm z osadnikiem bez syfonu wraz z pierścieniem odciążającym i płytą pokrywową . Wpust deszczowy uliczny żeliwny D400	szt.	1,00	2000,00
37		Przejścia przez ściany komór tulejami do rur PVC przy grubości ściany 20 cm , średnica otworu 220 mm	szt.	1,00	500,00
	D-05.03.05a	WARSTWA ŚCIERALNA WG WT-1 I WT-2			
38		Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni jezdni z AC 11s 50/70 jak dla KR-3 warstwa gr. 5cm z oblaniem krawędzi - uzupełnienie przy ściekach przykrawężnikowych	Mg	40,00	280,00
	D-06.03.01a	POBOCZE UMOCNIONE KRUSZYWEM			
39		Umocnienie poboczy na szerokości 0,75m kruszywem łamanym 0/31,5 mm stabilizowanym mechanicznie warstwa gr. 10 cm	m2	270,00	18,00
	D-06.04.01	ROWY			
40		Oczyszczenie , odmulenie i profilowanie istniejącego zarysu rowu, oraz terenu za utwardzonym poboczem z transportem na odkład nadmiaru gruntu na składowisko Wykonawcy	m	520,00	15,00
	D-07.01.01	OZNAKOWANIE POZIOME			
41		Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego.	m2	40,00	40,00
	D-07.02.01	OZNAKOWANIE PIONOWE			
42		Wykonanie konstrukcji wsporczych z rur ocynkowanych fi 60 mm z fundamentem z betonu C12/15 o wymiarach 30x30x70 cm	szt.	6,00	150,00
43		Wykonanie i przymocowanie tarczy znaków drogowych z grupy wielkości "średnie", folia generacji II	szt.	6,00	200,00
44		Przestawienie znaków pionowych na jednym słupku	szt.	5,00	40,00

PRZEDMIAR ROBÓT

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3236P w m. Kowalewek”

45		<i>Przestawienie znaków pionowych na dwóch słupkach</i>	<i>szt.</i>	<i>2,00</i>	<i>50,00</i>
46		<i>Usunięcie oznakowania poziomego- przejście dla pieszych</i>	<i>m2</i>	<i>12,00</i>	<i>50,00</i>
	D.-09.01.01	ZIELEŃ DROGOWA			
47		<i>Plantowanie powierzchni gruntu</i>	<i>m2</i>	<i>800,00</i>	<i>5,00</i>
48		<i>Humusowanie przy grubości 5 cm z obsianiem trawą</i>	<i>m2</i>	<i>800,00</i>	<i>5,00</i>